
Id: D98DCCD0-B80F-4B8A-93CD-D387CB600C29. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Golinie i ich składów osobowych 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz §15 Statutu Gminy Golina Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Golinie i ich składów osobowych wprowadza się następującą zmianę:  

  Komisja Porządku Publicznego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

liczy 12 osób, a jej członkami są następujący radni: 

1. Marcin Aniszewski 

2. Elżbieta Cieślak 

3. Tomasz Duryński 

4. Urszula Furmaniak 

5. Paweł Grochociński 

6. Anna Kapturska 

7. Iwona Kościelska 

8. Maciej Kwaśniewski 

9. Mariusz Majewski 

10. Kazimierz Substelny 

11. Krzysztof Szymański 

12. Wojciech Wojdyński          

  Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

liczy 9 osób, a jej członkami są następujący radni: 

1. Wojciech Grodzki 

2. Anna Kapturska 

3. Zofia Kasprzak 

4. Iwona Kościelska 

5. Maciej Kwaśniewski 

6. Mariusz Majewski 

7. Janusz Mirek 

8. Krzysztof Szymański 

9. Wojciech Wojdyński 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie.  

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

                          Wojciech Wojdyński 

 


